

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड				
सीआयएल: एल६५१९०एमएल१९४०पीएमसी००३१५१ टु: २०७६७७००; फॅक्स: २४९०२२६३ ई-मेल अडवरी: complianceofficer.swastik@piramal.com; वेबसाइट: www.theswastiksafedeposit.in नों. कार्यालय: ४वा मंजूर, पिपल टॉवर अँक्स, गणपतीनगर काम मार्ग, लोअर पार्ल, मुंबई-४०००१३. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि सहा महिन्याकरिता अलेखापरिष्कृत अल्पम वित्तीय निष्कर्षांचा उतरा				
अ. क्र.	वर्णना	संपलेली तिमाही	संपलेले सहा महिने	संपलेले वित्त वर्ष
		३० सप्टेंबर, २०२३	३० सप्टेंबर, २०२३	३० सप्टेंबर, २०२२
		पुंसिक्लिकित	पुंसिक्लिकित	पुंसिक्लिकित
१	प्रवर्तमान एकूण उत्पन्न	२४.४०	४७.३३	१७.७४
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	२२.३३	४०.६६	१७.७४
३	कार्ये कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादित्यक आणि/किना अनवसाधारण बाबींकरिता)	२२.३३	४०.६६	१४.४६
४	कार्यान्वय कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादित्यक आणि/किना अनवसाधारण बाबींकरिता)	२०.८०	१००.४०	१२.४७
५	कालावधीकरिता एकूण समेकित उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (कोस) आणि इतर स्वाभाविक उत्पन्न (कोस) समाविष्ट)	२०.८०	१००.४०	१२.४७
६	समाधान धंडवत्	२४.००	२४.००	२४.००
७	प्रती भाग प्रवर्त (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अर्धवर्ष आणि वार्षिक प्रवर्तकरिता)			
	१. मूलभूत :	८.६७	४१.८२	५.१९
	२. दीर्घिकृत :	८.६७	४१.८२	५.१९

टिपा :

१) सेबी (लिव्हिंग अँड अर डिवलोजर विन्यायवैद्युत) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३१ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या संपादनानुसार विवरणाचा उतर एक उतर आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com वर आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.theswastiksafedeposit.in वर उपलब्ध आहे.

२) ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२३ अन्वये विहित कंपनी व (हॉलिवर अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड) विन्या, २०१५ (इंटर एस) आणि प्रचलित असलेल्या प्रचलित इतर मान्यतायुक्त लेखापट्टी आणि पॅरामुलर बळिते आहेत.

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड याची
 सही/-
 सुनिन अडुक्किया
 संचालक
 ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ०९/११/२०२३
 प्लेस: मुंबई
 दिनांक: ०९/११/२०२३
 डीआयएल: ०००२००१९

THE SWASTIK SAFE DEPOSIT AND INVESTMENTS LIMITED				
CIN: L65190MH1940PLC003151				
Tel: 30767700 Fax: 24902363				
Email ID: complianceofficer.swastik@piramal.com Website: www.theswastiksafedeposit.in				
Regd. Off. : 4 th Floor, Piramal Tower Annex, Ganpatinagar Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013				
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2023				
Sl. No.	Particulars	(Rs. in Lakhs)		
		Quarter ended 30 th Sept, 2023	Six Months ended 30 th Sept, 2023	Corresponding 3 months ended in the previous year 30 th September, 2022
		Reviewed	Reviewed	Reviewed
1	Total Income from Operations	24.40	47.33	17.74
2	Net Profit / (Loss) for the period	22.33	40.66	17.74
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional and / or Extraordinary Items)	22.33	40.66	14.46
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax(after Exceptional and / or Extraordinary Items)	20.80	100.40	12.47
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	20.80	100.40	12.47
6	Equity Share Capital	24.00	24.00	24.00
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing operations			
	i) Basic :	8.67	41.83	5.19
	ii) Diluted :	8.67	41.83	5.19

Note:

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website, www.theswastiksafedeposit.in.

b) The Financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For The Swastik Safe Deposit and Investments Limited.
 Sd/-
 Sunil Adulkia
 Director
 DIN - 00020049

Place: Mumbai
 Date: 09/11/2023